

Årsredovisning

för

Nihlén - Bergman Kyl & Vvs konsult AB

556628-1720

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Zetterberg, Styrelseledamot

2025-12-04

Styrelsen och verkställande direktören för Nihlén - Bergman Kyl & Vvs konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

NB Kyl & VVS Konsult AB har nu bedrivit verksamhet i drygt 20 år och detta är det 23:e bokslutet. Bolaget bedriver verksamhet som konsulterande ingenjörer inom VVS- och kylteknik.

Efter tjugotredje året kan följande konstateras:

Omsättning

Omsättningen har varit något högre än föregående år vilket beror på fler anställda, se arbetskraft. Utvecklingen har trots dålig konjunktur och stigande priser varit stabil. Omvärldsläget är osäkert vilket påverkar konjunkturen dock har räntan sjunkit varför vi ser framtiden an med tillförsikt.

Arbetskraft

Vi har anställt en person och är nu åter fyra. Vi har haft en par praktikant inne på LIA (lärande i arbete) från yrkeshögskolan. Det har belastat organisationen men är viktigt för att bereda möjligheter åt yngre kollegor.

Investeringar och sysselsättning

Inga större investeringar är gjorda, enstaka dator och telefon har behövt bytas. Stora poster är som tidigare licensavgifter för rit- och beräkningsprogram som krävs för att bedriva verksamheten. Vi betalar även licenser för OVK och energideklarationer. Löpande utbildning i form av enstaka kurser. Kurser och möten genomförs allt oftare online (t.ex. Teams) vilket sparar restid.

Bostäder och skolor med mera renoveras och det görs fortlöpande energiförbättrande åtgärder. Nyproduktionen av bostäder har, både offentligt och privat, fortsatt varit på en låg nivå men kan förhoppningsvis komma igång under 2026. Sysselsättningen har trots allt varit fullt acceptabel. Vi har projekterat både små och stora jobb med mycket ritarbete. Enstaka energiutredningar samt fortsatta energideklarationer, mest kommersiella fastigheter. Det har även gjorts ett flertal OVK:er. Vi har som tidigare genomfört energiberäkningar vid nybyggnad eller renovering liksom kalkyler i samband med utredningar och systemhandlingar. Vissa besiktningsarbeten har genomförts. Bengt är fortfarande lokalområdesansvarig för EMTF i Trestad-området där verksamheten består av studiebesök och kurser via nätet.

Inför framtiden fortsätter vi att arbeta lokalt d.v.s. Dalsland, norra Bohuslän och södra Värmland. Målsättningen det närmaste året är att behålla marknaden lokalt samt vid behov utbyta tjänster med kollegor som underkonsulter. Utbudet av ramavtal för tekniska konsulttjänster finns men är oregelbundet. Under kommande år förväntas nyproduktionen ta fart. Omsättningen för kommande år bedöms hamna på cirka 3 500 000 kr.

Företaget har sitt säte i Bengtsfors kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 914	3 392	4 431	4 548	3 871
Resultat efter finansiella poster	270	82	658	802	690
Soliditet (%)	65	74	76	72	75

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 259 379	61 050	1 420 429
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		61 050	-61 050	0
Årets resultat			211 085	211 085
Belopp vid årets utgång	100 000	1 120 429	211 085	1 431 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 120 429
årets vinst	211 085
	1 331 514
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	1 131 514
	1 331 514

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 914 367	3 392 449
Övriga rörelseintäkter		71 959	86 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 986 326	3 478 858

Rörelsekostnader

Underentrepnad		-196 630	-1 528
Övriga externa kostnader		-564 114	-558 129
Personalkostnader	2	-2 961 683	-2 849 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 874
Summa rörelsekostnader		-3 722 427	-3 417 997
Rörelseresultat		263 899	60 861

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 491	21 354
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-533
Summa finansiella poster		6 491	20 821
Resultat efter finansiella poster		270 390	81 682

Resultat före skatt

270 390 81 682

Skatter

Skatt på årets resultat		-59 305	-20 632
Årets resultat		211 085	61 050

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

94 972

14 875

Övriga fordringar

122 848

161 654

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

449 960

247 513

Summa kortfristiga fordringar

667 780

424 042

Kassa och bank

Kassa och bank

1 531 607

1 484 906

Summa kassa och bank

1 531 607

1 484 906

Summa omsättningstillgångar

2 199 387

1 908 948

SUMMA TILLGÅNGAR

2 199 387

1 908 948

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 120 429

1 259 379

Årets resultat

211 085

61 050

Summa fritt eget kapital

1 331 514

1 320 429

Summa eget kapital

1 431 514

1 420 429

Långfristiga skulder

Övriga skulder

350

350

Summa långfristiga skulder

350

350

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 653

27 801

Övriga skulder

237 299

237 296

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

504 571

223 072

Summa kortfristiga skulder

767 523

488 169

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 199 387

1 908 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3,5	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	97 518	97 518
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 518	97 518
Ingående avskrivningar	-97 518	-88 644
Årets avskrivningar	0	-8 874
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 518	-97 518
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-02

Bengtsfors

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bengt Zetterberg
Bengt Zetterberg
Verkställande direktör
2025-12-02

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-02

Fredrik Niclasson Söderving
Fredrik Niclasson Söderving
Auktoriserad revisor
